2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 ________2023г.
	            № ____

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 24.09.2020 № 824 «О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 25.05.2017  № 588           «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Североуральского городского округа»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Североуральского городского округа от 18 декабря 2013 года № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Североуральском городском округе», Администрация Североуральского городского округа
    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 24.09.2020 № 824             «О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 25.05.2017 № 588 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Североуральского городского округа» следующее изменение:
в части первой п.п.6.2. пункта 6 слова «не позднее 5 апреля текущего финансового года» заменить словами «не позднее срока, указанного в письме Финансового управления о представлении реестра расходных обязательств ГРБС».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим      с 1 апреля 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Североуральского городского округа

                   С.Н. Миронова